Te premit huc adsis quo te meus egerit ardor
Et q̄q̄ bene suave canas m̄cibi cena futura es
Si lubet aut dimissa iterum remeabis in auras
Sic fatus tacuit pennatus et impiger astur
Tu modo iusticiam cole nulla infuria per se
Tecum habitet fatale gerit secum illa nec illā
Allus amat nisi mens cui vilis et improba surgit
Uir bonus hanc inferre timet p̄z si intulit acti
Penitent et magno contristat corda dolore.
Est via iusticie melior: qua vincitur omnis
Omnis ad extremū veniens iniurius ardor
Quid dicam q̄ nunq̄ aliquid dementia noscit
Idi modo passa prius si qui male iura ministrat
Pelerat et tandem dementi panditur error
Eripe iusticiam corruptus munere iudex
Jus violat dolet hec et nulli visa per urbem
Tristis it et lacrimas pena mortalibus orat
Qui violant iura et recti sacra federa rumpunt
Cerum pbi iusticie sancti seruantur honores

Judicioqz pares et cuius et aduena pendent
Urbs viget: augetur soboles: par leta vagatur
Pax iuuenum nutrit: nunqz his fatalia bella
Preparat: altitonans nullis in rebus egestas
Imminet in quaqz nulla est offensio dulci
Quos iuuat infernum genio alleuiare labores
Terra quibus large fundit sua semina et alte
Montibus inate mittunt sua munera quercus
Glandifere in summo media tame arbores mussant
Undiqz apum rrgentes acies. vestemqz ministrant
Lanigere pecudes, per se magis omnia florent
Non his externa merces vebit ardua puppis
Omnia dat tellus: quid enim q functa marito
Et patribus similes emittit femina partus
Non datur hoc quibus illa placet violentia iuris
Hos ad supplicium vocat alti cura tonantis
Sepe subit penas plebs tota miserrima tantum
Anius ob noram. pessis furit atra per urbem:
Et male suada fames paulatim deficit omne

Vulgus et euacuos ostendunt lecta penates
Femina'nulla parit, sic scuit iupiter erga.
Quos malefacta iuuant qui si modo forte cruentum
Philicie exercent studium, mora nulla sinistro
Parte cadunt, vel si potius iuuat ire per altum
Ilorum in medio submergitur obruta puppis
Glos igitur qui iura datis conuertite mentem,
Ad tales hominū penas diuina potestas
Portales circuolans videt improba quorum
Judicia emergunt multorum in damna deumqz
Ignorant monitus, genus bi mortale pererrant
Innumeri tenebris circufusiqz tuentur.
Justicie sacra iura domant genus omne malorum
Illa quidem virgo est supero ioue nata parente ad Iustitia et regna
Nomine clara suo cetugz verenda deorum
Quam si quis violet lachrymans sua fata parentis
It iouis ante pedes et lamentabile fundens
Humanos queritur mores ac debita poscit.
Spplicia in populos, tu iudex causa malorum
Qui violas sacra iura dee fam dirige mentem
b i